

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40/9601/1997

Capital social subscris si varsat: 14390920 lei

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

08 DEC. 2023

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
STR. PARFUMULUI, NR.2-4

CIF: 16762836

Nr. la Reg. Com.:

RON

Nr. Intraire: 4248

WIFT

VITAN,

FACTURA

Numar 1042
Seria: ACI2023
Data: 05.12.2023

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	21,000	5,0500	106,0500	9,0%	9,5400
2	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica	MC	11,256	2,6600	29,9400	9,0%	2,6900
3	Contravaloare Energie Electrica LUNA AUGUST 2023	KW	1.800,000	1,0926	1.966,6800	19,0%	373,6700
	CONF FF CF FF 23MI13418219/26.09.2023, FF ANB231120261/15.09.2023						
4	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	13,000	5,0500	65,6500	9,0%	5,9100
5	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica	MC	6,968	2,6600	18,5300	9,0%	1,6700
6	Contravaloare Energie Electrica LUNA IULIE 2023	KW	1.320,000	1,0926	1.442,2300	19,0%	274,0200
	CONF FF CF FF 23MI13418219/26.09.2023, FF ANB230971564/11.08.2023						
	Plata se va efectua in contul [redacted] deschis la Trezoreria Municipiul Bucuresti						

Data scadenta: 20.12.2023, (15 zile)

Factura circula fara stampila si semnatura conform legii 571/2003 privind
Codul Fiscal actualizat(Legea 227/2015) art. 319, aliniatul 29

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: Buletinul/CI: seria: Nr.: eliberat: Mijloc de transport: Nr.: Data expediere: 05.12.2023 ora: 18:08 Semnaturile:	TOTAL	3.629,08 Lei	667,50 Lei
		Semnatura de primire DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3 COMPLEXUL DE INFERI DE SERVICIU	Total :	4.296,58 Lei